
Ekonomická směrnice 

 

Ceník poplatků Člen Nečlen  
Členský příspěvek na kalendářní rok 
Poplatek dle Stanov. Na účet KCHČSV. 

400,- 
(zahraniční čl. 600,-) 

400,- (600,-) 
+ zápisné 100,- 

Poplatek za bonitaci 
Na oblastní účet Čech nebo Moravy. Výši 
poplatku stanovuje Konference 
delegátů. Bonitace u psů s DKK vyřazující z 
chovu a u psů hodnocených P14 (vylučující 
vada) je zdarma. 

300,- 700,- 

Poplatek za svod mladých 
Na oblastní účet Čech nebo Moravy. Výši 
poplatku stanovuje Konference delegátů. 

zdarma 400,-  

Poplatek za vystavení krycího listu 
Na účet KCHČSV. 

zdarma 300,- 

Poplatek za vystavení urgentního krycího 
listu ve zkráceném termínu 
Na účet KCHČSV. 

300,- 500,- 

Kontrola vrhu + cestovní náklady  
Kontrola vrhu na účet KCHČSV. 
Cestovní náklady na kontrolu vrhu hradí 
chovatel (člen i nečlen KCHČSV) přímo 
poradci chovu při kontrole vrhu. 

zdarma + 6 Kč/km 500,- + 6 Kč/km 

Poplatek při prvním nežádoucím krytí za 
každé zapsané štěně  
Na účet KCHČSV. 

2000,- 2000,-  

 

Proplácení cestovních nákladů pro pořadatele klubových akcí (výstavy, bonitace, sportovní akce) 6 

Kč/km. Taktéž pro delegáty Konference.  

Příspěvek na ubytování pro pořadatele klubových akcí při pořádání vícedenní akce nebo akce, kterou 

je třeba připravit den předem max. 500,- na noc. 

Proplacení oběda při akci delší než 5 hodin, oběda a večeře při akci delší než 10 hodin a proplacení 

snídaně, oběda a večeře při akci vícedenní. 

Výše odměn pro rozhodčí z exteriéru se řídí směrnicí ČMKU pro delegování rozhodčích. Výše odměn 

pro rozhodčí z výkonu, figuranty a šlapače na sportovních akcích ekonomickou směrnicí ČKS. 

 

Ekonomická směrnice aktualizovaná dle rozhodnutí Výboru  11. 3. 2023 


